---

*Enchiridion symbolorum et definitionum, quae in rebus fidei et morum a Conciliis oecumenicis et Summis Pontificibus emanarunt.* In auditorum usum edidit Dr. Henricus Denzinger, in Universitate Wirceburgensi Theologiae Professor. Wirceburgi, SUMPTIBUS STAHELIANIS. 1854, pp. 235-240 (n. LXII). (2)

### **Notae:**

(1) Professio Fidei Orientalibus (Maronitis) praescripta ab Urbano VIII anno 1642 et Benedicto XIV per Constitutionem "Nuper ad nos", 16 Martii 1743.

(2) Cf. 1) Papież Urban VIII, Papież Benedykt XIV, [\*Wyznanie Wiary dla chrześcijan wschodnich.\*](#)

2) Pius Papa IV, [\*Professio Catholicae Fidei \(Wyznanie Wiary katolickiej\).\*](#)

3) S. Pius Papa X, [\*Iusiurandum contra errores modernismi.\*](#)

- 4) P. Ferdinandus Cavallera SI, [\*Thesaurus doctrinae catholicae ex documentis Magisterii ecclesiastici.\*](#)
- 5) S. Pius Papa V, [\*Catechismus Romanus ex decreto Concilii Tridentini.\*](#)
- 6) Gregorius Papa XIII, [\*Martyrologium Romanum.\*](#)
- 7) S. Robertus Cardinalis Bellarminus SI, Doctor Ecclesiae, [\*Catechismus, seu: Explicatio doctrinae christianae \(Wykład nauki chrześcijańskiej\).\*](#)
- 8) S. Petrus Canisius SI, Doctor Ecclesiae, [\*Catechismus maior seu Summa doctrinae christianae.\*](#)
- 9) Petrus Cardinalis Gasparri, [\*Catechismus catholicus \(Katechizm katolicki\).\*](#)
- 10) S. Franciscus Xaverius, [\*Uberrima Symboli declaratio.\*](#)
- 11) P. Christianus Pesch SI, [\*Compendium Theologiae dogmaticae.\*](#)
- 12) Pius Papa XII, [\*Enchiridion indulgentiarum. Preces et pia opera in favorem omnium christifidelium vel quorundam coetuum personarum indulgentiis ditata et opportune recognita.\*](#)

(Notae ab ed. *Ultra montes*).

( [HTM](#) )